
 
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ФОРТЕЧНА ГІМНАЗІЯ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

вул. Любомира Гузара,  54, м. Кропивницький, 25009, тел. (0522) 33-64-42, (0522) 33-64-32 
  e-mail: zosh_17@ukr.net , Код ЄДРПОУ 30285684 

 
НАКАЗ  

20 червня 2023 року                                                                                   №70-о 
     
Про визначення відповідальної особи  
за оприлюднення інформації у  
форматі відкритих даних  
     
 

На виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації» від 
13.11.2011 р. № 2939-VI, пункту 24 Положення про набори даних, які 
підлягають оприлюдненню у форматі відкритих даних, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 №  835 (зі змінами) 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Визначити Ольгу ДОЛИНСЬКУ, інженера з охорони праці, 
відповідальною особою за оприлюднення публічної інформації у формі 
відкритих даних. 

2. Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи Наталії 
ФІЛІППОВІЙ, оприлюднити наказ на вебсайті закладу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 
 
 

В.о. директора  ​ ​ ​ ​ ​ Тетяна ЯРОВА 
 

 


